
进口缅甸干槟郎常见问题及进口流程

产品名称 进口缅甸干槟郎常见问题及进口流程

公司名称 宁波优畅供应链管理有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 浙江省宁波市海曙区广安路201号（14-1）室

联系电话  13777071549

产品详情

一、槟榔呈扁球形或圆锥形，高1.5～3.5cm，底部直径1.5～3cm。表面淡黄棕色或淡红棕色，具稍凹下的
网状沟纹，底部中心有圆形凹陷的珠孔，其旁有1明显疤痕状种脐。质坚硬，不易破碎，断面可见棕色种
皮与白色胚乳相间的大理石样花纹。气微，味涩、微苦。

二、目前准入的国家有

马来西亚、缅甸、泰国、印度尼西亚、越南；

三、缅甸槟榔进口报关需要的资料

国外需要的单证：

1、箱单

2、合同

3、发票

4、提单

5、卫生证

6、成分检测报告

7、国外生厂商在华注册号

8、生产日期证明



9、《植物检疫证书》

10、中文标签及标签翻译件

11、原产地证

国内需要提供的资料:

1、进出口权

2、收货人备案

3、食品流通许可证

四、进口缅甸槟郎常见的问题：

1、进口缅甸槟榔有没有准入国家限制？

2、进口缅甸槟榔全程需要多久，每一个环节需要的时间是多久？

3、如果没有进出口权是否可以操作进口缅甸槟榔？

4、进口缅甸槟榔各环节都可以开具专票吗？

5、进口缅甸槟榔成本要怎么计算，哪些费用是第二次不会收取的？

6、进口缅甸槟榔到港后如何提货？

7、一般常用的进口缅甸槟榔方式有哪几种？

8、进口缅甸槟榔我需要注意的细节有哪些？

9、进口缅甸槟榔过程中遇到查验我该如何配合？
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